
 

 

JAみな穂 
中央支店  ☎72-1138  西部支店  ☎72-1160 

南部支店  ☎78-1166  あさひ支店 ☎83-1111 

～詳しくは JAみな穂各支店へお問い合わせください～ 

ご利用の皆様へ 

令和６年８月２６日 

みな穂農業協同組合 

 

金融・共済窓口業務における昼休業実施のご案内 

 

平素はＪＡみな穂をご利用頂きまして誠にありがとうございます。 

この度、当農協ではお客様への適切なサービス提供と職員の労働環境の改善を図

るため、「西部支店」「南部支店」の金融・共済窓口業務に昼休業を導入し、下記の

とおり窓口の営業時間を変更させていただくこととなりました。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

記 

♦実施日 

令和６年９月３０日（月）より 

♦実施店舗 

「西部支店」「南部支店」の金融・共済窓口 

※経済事務所の窓口営業時間については変更ございません。 

 

♦窓口休業時間 

    １２：３０～１３：３０ 

♦近隣店舗のご案内 

 

 

 

 

 

♦その他 

（1）「中央支店」「あさひ支店」については窓口営業時間の変更はございません。 

（2）店舗内に設置しておりますＡＴＭコーナーは、これまでどおりご利用いただけます。 

以上 

店舗名 所在地 

中央支店 下新川郡入善町入膳 3489-1 

あさひ支店 下新川郡朝日町平柳 162 


